



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 388 504
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVITFJELL ALPINANLEGG AS
Forretningsadresse: Kvittfjellvegen 471
2634 FÅVANG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2023 - 30.04.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Mosveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 181 402	74 791 015
Annen driftsinntekt		11 240 784	8 459 439
Sum inntekter		99 422 186	83 250 454
Kostnader			
Varekostnad		3 355 761	2 751 529
Lønnskostnad	1	26 333 622	22 767 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	14 024 881	13 455 592
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3	36 487 032	28 174 952
Sum kostnader		80 201 296	67 149 542
Driftsresultat		19 220 890	16 100 912
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 180 843	1 291 986
Annen finansinntekt		1 354 764	348 666
Sum finansinntekter		3 535 608	1 640 652
Annen rentekostnad		2 668 577	1 901 904
Annen finanskostnad		47 393	89 415
Sum finanskostnader		2 715 970	1 991 319
Netto finans		819 638	-350 666
Ordinært resultat før skattekostnad		20 040 528	15 750 246
Skattekostnad på resultat	4	4 260 731	3 517 076
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 779 797	12 233 170
Årsresultat	5	15 779 797	12 233 170
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 779 797	12 233 170
Totalresultat		15 779 797	12 233 170



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		15 779 797	12 233 170
Sum overføringer og disponeringer		15 779 797	12 233 170



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	8 680 139	8 615 077
Sum immaterielle eiendeler		8 680 139	8 615 077
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	122 205 003	109 341 921
Maskiner og anlegg	2	18 439 618	17 733 285
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	5 765 275	4 502 036
Sum varige driftsmidler	6	146 409 897	131 577 242
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 001	2 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 9	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 780	95 780
Sum finansielle anleggsmidler		147 781	147 781
Sum anleggsmidler		155 237 817	140 340 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 886 868	3 585 033
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 202 759	5 367 289
Andre kortsiktige fordringer		4 973 929	1 967 136
Konsernfordringer	8	70 483 424	80 496 854
Sum fordringer		77 660 112	87 831 278
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7, 10		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 410 999	3 051 902
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 410 999	3 051 902
Sum omløpsmidler		83 957 980	94 468 213
SUM EIENDELER		239 195 797	234 808 313

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	28 513 000	28 513 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital		12 800 000	12 800 000
Sum innskutt egenkapital		41 313 000	41 313 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		49 941 076	49 498 107
Sum opptjent egenkapital		49 941 076	49 498 107

Sum egenkapital	5	91 254 076	90 811 107
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	38 202 125	41 366 411
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld		71 361 919	72 195 816
Sum annen langsiktig gjeld		109 564 043	113 562 227

Sum langsiktig gjeld		109 564 043	113 562 227
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		5 824 012	2 684 133
Betalbar skatt	4	440 210	641 967
Skyldig offentlige avgifter		3 689 055	4 475 739
Kortsiktig konserngjeld	8	19 662 600	15 750 000
Annen kortsiktig gjeld		8 761 801	6 883 139
Sum kortsiktig gjeld		38 377 677	30 434 979
Sum gjeld		147 941 721	143 997 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 195 797	234 808 313
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750467

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 388 504
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVITFJELL ALPINANLEGG AS
Forretningsadresse: Kvitfjellvegen 471
2634 FÅVANG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2023 - 30.04.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Mosveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.09.2024



Organisasjonsnr: 959 388 504
KVITFJELL ALPINANLEGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 181 402	74 791 015
Annen driftsinntekt		11 240 784	8 459 439
Sum inntekter		99 422 186	83 250 454
Kostnader			
Varekostnad		3 355 761	2 751 529
Lønnskostnad	1	26 333 622	22 767 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	14 024 881	13 455 592
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3	36 487 032	28 174 952
Sum kostnader		80 201 296	67 149 542
Driftsresultat		19 220 890	16 100 912
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 180 843	1 291 986
Annen finansinntekt		1 354 764	348 666
Sum finansinntekter		3 535 608	1 640 652
Annen rentekostnad		2 668 577	1 901 904
Annen finanskostnad		47 393	89 415
Sum finanskostnader		2 715 970	1 991 319
Netto finans		819 638	-350 666
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	20 040 528	15 750 246
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 260 731	3 517 076
Årsresultat	5	15 779 797	12 233 170
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 779 797	12 233 170
Totalresultat		15 779 797	12 233 170
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		15 779 797	12 233 170



Sum overføringer og
disponeringer

15 779 797

12 233 170



Organisasjonsnr: 959 388 504
KVITFJELL ALPINANLEGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	8 680 139	8 615 077
Sum immaterielle eiendeler		8 680 139	8 615 077
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	2	122 205 003	109 341 921
Maskiner og anlegg	2	18 439 618	17 733 285
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	5 765 275	4 502 036
Sum varige driftsmidler	6	146 409 897	131 577 242
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 001	2 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 9	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 780	95 780
Sum finansielle anleggsmidler		147 781	147 781
Sum anleggsmidler		155 237 817	140 340 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 886 868	3 585 033
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 202 759	5 367 289
Andre kortsiktige fordringer		4 973 929	1 967 136
Konsernfordringer	8	70 483 424	80 496 854
Sum fordringer		77 660 112	87 831 278
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	7, 10		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	3 410 999	3 051 902
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 410 999	3 051 902
Sum omløpsmidler		83 957 980	94 468 213
SUM EIENDELER		239 195 797	234 808 313
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	28 513 000	28 513 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital		12 800 000	12 800 000
Sum innskutt egenkapital		41 313 000	41 313 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		49 941 076	49 498 107
Sum opptjent egenkapital		49 941 076	49 498 107
Sum egenkapital	5	91 254 076	90 811 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	38 202 125	41 366 411
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld		71 361 919	72 195 816
Sum annen langsiktig gjeld		109 564 043	113 562 227
Sum langsiktig gjeld		109 564 043	113 562 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 824 012	2 684 133
Betalbar skatt	4	440 210	641 967
Skyldig offentlige avgifter		3 689 055	4 475 739
Kortsiktig konserngjeld	8	19 662 600	15 750 000
Annen kortsiktig gjeld		8 761 801	6 883 139
Sum kortsiktig gjeld		38 377 677	30 434 979
Sum gjeld		147 941 721	143 997 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 195 797	234 808 313
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 959 388 504
KVITFJELL ALPINANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	2024	2023
Driftsinntekter	99 422 186	83 250 454
Driftsresultat	19 220 890	16 100 912
Årsresultat	15 779 797	12 233 170
Balansesum	239 195 797	234 808 313
Egenkapital	91 254 076	90 811 107
Egenkapitalprosent	38,2%	38,7%

Driftsinntektene i selskapet økte fra 83,3 mill. kr i fjor til 99,4 mill. kr i år, en økning på 19,4%. Årsresultatet ble 15,8 mill. kr mot 12,2 mill. kr i fjor.

Året som gikk og fremtidsutsikter

Kvitfjell hadde 253 916 skidager i året som gikk, noe som er en økning på 13% fra året før. Heiskortinntektene økte med 9 MNOK (+15,4%), mens annen driftsinntekt økte med 2,8 MNOK. Resultatmarginen økte fra 14,8% til 19,3%, noe styret er meget tilfreds med. Når det gjelder de finansielle konsekvensene av krig/uro i Europa, ser ikke det ut til å ha noen vesentlig påvirkning. En svak norsk krone i forhold til spesielt danske kroner har gitt sterk trafikkvekst fra det danske markedet. Her forventer vi samme utvikling i tiden fremover. Usikre snøforhold i alpene forventes også å gi økt trafikk fra det nord-europeiske markedet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger selskapets soliditet, kontantstrøm og markedsposisjon. Styret mener at resultatregnskap og balanse gir ett riktig bilde av selskapets virksomhet og økonomiske stilling.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning pr 30.04.2024 var MNOK 3,4. I tillegg er selskapet en del av Alpinco sin konsernkontoordning hvor det ligger en trekkrettighet på 80 MNOK. De samlede investeringer i perioden var på MNOK 29,5. De største investeringene knytter seg til revisjon av stolheis, oppgradering av snøproduksjonsanlegg og bygging av ny varmestue.

Selskapets finansielle stilling ved utgangen av regnskapsåret var god. Totalkapitalen økte med 4,4 MNOK og var ved utgangen av året MNOK 239,2 MNOK. Selskapets kortsiktige gjeld utover konserngjeld utgjorde pr 30.04.2024 MNOK 18,7.

Selskapets finansielle risiko er relativt begrenset. Selskapets langsiktige lånefinansiering er i NOK. Selskapets inntekter er også i NOK, men trafikken i anlegget og området forøvrig påvirkes i betydelig grad av forholdet mellom NOK og andre valutaer. Selskapet er i liten grad utsatt for kredittrisiko.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær er på 5,09%, mot 3,49% året før. KA har tillitsmannsapparat og eget verneombud. I tillegg er det etablert felles arbeidsmiljøutvalg for



Alpincogruppen.

Totalt er det 119 som har arbeid i sesongen på heltid eller deltid. Av disse er 31% kvinner og 69% menn. Det er 11 ansatte på helårsbasis, hvorav 1 kvinne og 10 menn. Totalt er det beregnet 33 årsverk.

Ledelsen består av 3 personer, hvorav 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 1 mann. De fast ansatte avlønnes etter individuelle avtaler. Langt de fleste av de ansatte er sesongansatte på timelønn og betales etter en skala som reflekterer ansiennitet og med tillegg for bl.a kveldsarbeid og helgearbeid.

Når det gjelder avvik, er det registrert 39 mindre taubanehendelser og 1 alvorlig taubanehendelse, som er innrapportert til SJT. Det er registrert 1 arbeidsulykke som er innrapportert til Arbeidstilsynet. Av ovennevnte hendelser er det kun den alvorlige taubanehendelsen og arbeidsulykken som har medført personskade.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, legning, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Imidlertid krever mange stillinger i anlegget god fysikk og mobilitet. Det gjør at ikke alle stillinger er mulig å tilrettelegge for personer med nedsatt funksjonsevne. Selskapet er i en bransje hvor det tradisjonelt er stor overvekt av menn. Ved nyansettelser legges det vekt på å prioritere kvinner hvor kandidatene ellers står likt.

Miljørapport

Selskapet har ikke ulovlige utslipp som forurenser det ytre miljøet. Selskapet bruker elektrisitet i relativt stort omfang. Ved alle naturinngrep til løyper, heiser etc, vektlegges revegetering og tilpasning til kulturlandskapet.

Åpenhetsloven

Det er utarbeidet en redegjørelse i forhold til aktsomhetsvurderingene som er gjort i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er publisert på Alpinco sin hjemmeside: <https://www.alpinco/om-alpinco>

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	15 779 797

Fåvang, 23.09.2024
Styret i KVITFJELL ALPINANLEGG AS

Odd Stensrud
styreleder



RESULTATREGNSKAP

KVITFJELL ALPINANLEGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		88 181 402	74 791 015
Annen driftsinntekt		11 240 784	8 459 439
Sum driftsinntekter		99 422 186	83 250 454
Varekostnad		3 355 761	2 751 529
Lønnskostnad	1	26 333 622	22 767 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	14 024 881	13 455 592
Annen driftskostnad	1, 3	36 487 032	28 174 952
Sum driftskostnader		80 201 296	67 149 542
Driftsresultat		19 220 890	16 100 912
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 180 843	1 291 986
Annen finansinntekt		1 354 764	348 666
Annen rentekostnad		2 668 577	1 901 904
Annen finanskostnad		47 393	89 415
Resultat av finansposter		819 638	-350 666
Resultat før skattekostnad		20 040 528	15 750 246
Skattekostnad på resultat	4	4 260 731	3 517 076
Årsresultat	5	15 779 797	12 233 170
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		15 779 797	12 233 170
Sum overføringer		15 779 797	12 233 170



BALANSE

KVITFJELL ALPINANLEGG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	8 680 139	8 615 077
Sum immaterielle eiendeler		8 680 139	8 615 077
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	122 205 003	109 341 921
Maskiner og anlegg	2	18 439 618	17 733 285
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	5 765 275	4 502 036
Sum varige driftsmidler	6	146 409 897	131 577 242
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	2 001	2 001
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 9	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 780	95 780
Sum finansielle anleggsmidler		147 781	147 781
Sum anleggsmidler		155 237 817	140 340 100
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		2 886 868	3 585 033
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	2 202 759	5 367 289
Andre kortsiktige fordringer		4 973 929	1 967 136
Konsernfordringer	8	70 483 424	80 496 854
Sum fordringer		77 660 112	87 831 278
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 410 999	3 051 902
Sum omløpsmidler		83 957 980	94 468 213
Sum eiendeler		239 195 797	234 808 313



BALANSE

KVITFJELL ALPINANLEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	28 513 000	28 513 000
Annen innskutt egenkapital		12 800 000	12 800 000
Sum innskutt egenkapital		41 313 000	41 313 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		49 941 076	49 498 107
Sum opptjent egenkapital		49 941 076	49 498 107
Sum egenkapital	5	91 254 076	90 811 107
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	38 202 125	41 366 411
Øvrig langsiktig gjeld		71 361 919	72 195 816
Sum annen langsiktig gjeld		109 564 043	113 562 227
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 824 012	2 684 133
Betalbar skatt	4	440 210	641 967
Skyldig offentlige avgifter		3 689 055	4 475 739
Konserngjeld	8	19 662 600	15 750 000
Annen kortsiktig gjeld		8 761 801	6 883 139
Sum kortsiktig gjeld		38 377 677	30 434 979
Sum gjeld		147 941 721	143 997 206
Sum egenkapital og gjeld		239 195 797	234 808 313

Fåvang, 23.09.2024
Styret i Kvitfjell Alpinanlegg AS

Odd Stensrud
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KVITFJELL ALPINANLEGG AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		20 040 528	15 750 246
Periodens betalte skatt		641 967	711 050
Ordinære avskrivninger		14 024 881	13 455 592
Endring i varelager		698 165	-872 984
Endring i kundefordringer		3 164 530	1 384 908
Endring i leverandørgjeld		3 139 878	1 105 544
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 125 629	2 564 679
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 551 645	32 676 935
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		660 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		29 517 536	13 002 183
Prinsippendring SKN (Se note 10)		0	-2 547 370
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-28 857 536	-15 549 553
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 998 184	3 676 127
Utbetalinger av konsernbidrag		15 336 828	11 778 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 335 012	-15 454 127
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		359 097	1 673 255
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 051 902	1 378 647
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 410 999	3 051 902



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for øvrige foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp i forhold til tidligere år.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	22 488 676	19 171 563
Arbeidsgiveravgift	2 542 884	2 194 773
Pensjonskostnader	706 416	777 921
Andre ytelser	595 647	623 212
Sum	26 333 622	22 767 469

Selskapet har i 2024 sysselsatt 34 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 169 650 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 13 215 ekskl. mva.

Note 2 Varige driftsmidler

	Bygg og anlegg	Inventar og utstyr	Biler	Totalt
Anskaffelseskost 01.05.2023	362 602 788	80 559 815	0	443 162 603
Tilgang kjøpte driftsmidler	20 159 228	9 093 308	265 000	29 517 536
Avgang solgte driftsmidler	0	-3 160 530	0	-3 160 530
Anskaffelseskost 30.04.2024	382 762 016	86 492 593	265 000	469 519 609
Akkumulerte avskrivninger 30.04	260 003 282	63 040 762	65 667	323 109 711
Bokført verdi 30.04.2024	122 758 734	23 451 831	199 333	146 409 898
Akk. av- og nedskrivninger 01.05.2023	252 639 257	58 946 103	0	311 585 360
Årets avskrivninger	7 364 025	6 595 189	65 667	14 024 881
Avgang	0	-2 500 530	0	-2 500 530
Akk. av- og nedskrivninger 30.04.2024	260 003 282	63 040 762	65 667	323 109 711
Økonomisk levetid	10-40 år	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Festekontrakter

Kvitfjell Alpinanlegg AS fester grunn til alpinanleggets virksomhet. Festeretten er begrenset til tidsrommet 15.10 - 15.05 hvert år. Festetiden for de festede arealene er 40 år regnet fra 01.10.1990.

For tilleggsavtaler er festetiden 45 år regnet fra 01.10.1990 for Kvitfjell Øst. For tilleggsavtaler som gjelder Kvitfjell Vest er festetiden 45 år regnet fra 01.10.1996. Selskapet har opsjon på forlengelse av avtalene, mens grunneierne har opsjon på innløsning av festekontraktene.

Det er i regnskapsperioden kostnadsført kr 1 581 575,- i festeavgift.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 325 793	4 015 370
Endring i utsatt skatt	-65 062	-498 294
Skattekostnad ordinært resultat	4 260 731	3 517 076

Skattepliktig inntekt:



Resultat før skatt	20 040 528	15 750 246
Permanente forskjeller	-1 295 175	2 814
Endring i midlertidige forskjeller	917 343	2 264 972
Avgitt konsernbidrag	-19 662 600	-15 100 000
Skattepliktig inntekt	96	2 918 032

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 325 793	3 963 967
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 325 772	-3 322 000
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	440 189	0
Sum betalbar skatt i balansen	440 210	641 967

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	31 872 702	33 602 294	1 729 592
Fordringer	-38 016	-34 382	3 634
Gevinst – og tapskonto	72 056	90 070	18 014
Avsetninger mv	-71 361 919	-72 195 816	-833 897
Sum	-39 455 177	-38 537 834	917 343
Grunnlag for utsatt skattefordel	-39 455 177	-38 537 834	917 343
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 680 139	-8 478 324	201 815

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital ⁰
Pr 30.04.2023	28 513 000	0	12 800 000	45 543 249	86 856 249
Prinsippendring *				3 954 858	3 954 858
Pro-forma 01.05.23	28 513 000	0	12 800 000	49 498 107	90 811 107
Periodens resultat				15 779 797	15 779 797
Konsernbidrag avgitt				-15 336 828	-15 336 828
Pr 30.04.2024	28 513 000	0	12 800 000	49 941 076	91 254 076

* Det vises til note 9 vedrørende Sameiet Kvitfjell Nasjonalanlegg (SKN).

Note 6 Pantstillelser og garantier

	2024	2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	27 500 000	32 500 000
Leasinggjeld til kredittinstitusjoner	10 702 125	8 866 411
Sum	38 202 125	41 366 411



Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Bygg og anlegg	122 205 588	109 341 920
Inventar og utstyr	23 451 831	21 613 713
Biler	199 333	0
Varelager	2 886 868	3 585 033
Sum	148 743 620	134 540 666

Av langsiktig gjeld på kr 38 202 125,- forfaller kr 2 500 000,- om mer enn fem år.

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eierandel	Stemme- andel	Anskaffels eskost	Balanse- ført verdi i	Selskapets egenkapial 30.04.2024	Selskapets resultat 2024
DS							
HafjellKvitfjell Booking AS	Ringebu	100%	100%	2 001	2 001	4 485 539	3 075 389
Sum				2 001	2 001	4 485 539	3 075 389
TS							
Hafjell-Kvitfjell Alpin AS	Ringebu	50%	50%	50 000	50 000		
Sum				50 000	50 000		

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Tilknyttet selskap Hafjell-Kvitfjell Alpin AS er et non-profit selskap med formål å vurdere og prioritere hvilke arrangementer som selskapet skal søke lagt til alpinanleggene Hafjell og Kvitfjell, samt markedsføre Lillehammer-området som arrangementssted, forberede og fremme søknader om større internasjonale alpine arrangementer og å gjennomføre arrangementene.

Selskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet for Alpinco AS.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	70 483 424	80 496 854
Sum	70 483 424	80 496 854

Gjeld



Annen kortsiktig gjeld konsern	19 662 600	15 750 000
Sum	19 662 600	15 750 000

Andre kortsiktige fordringer konsern er innestående på konsernkonto.

Alt konsernmellomværende er renteberegnet med 4,97% p.a., tilsvarende gjennomsnittlig 3-mnd NIBOR tillagt 2,0%-poeng.

Note 9 Kvitfjell Nasjonalanlegg

Kvitfjell Nasjonalanlegg er nasjonalanlegg for fartsdisipliner i alpinsporten. Dette medfører at det gjøres investeringer i deler av anlegget i samarbeid med offentlige interesser, representert ved Kvitfjell Idrett AS. Investeringene gjøres gjennom Sameiet Kvitfjell Nasjonalanlegg, hvor Kvitfjell Alpinanlegg AS eier 49,9%, mens Kvitfjell Idrett AS eier 50,1%. Det er inngått avtale mellom Kvitfjell Alpinanlegg AS og Kvitfjell Idrett AS, som blant annet sikrer idretten representert ved Norges Skiforbund tilgang til hele anlegget for begrensede tidsrom.

Sameiet Kvitfjell Nasjonalanlegg skal iht GRS vises brutto og andel resultat i selskapet beskattes på andelseiernes hånd, men andelen har ikke vært innarbeidet i Kvitfjell Alpinanleggs regnskap siden 2017. Andel innarbeides som en prinsippending iht NRS 5 som vist under:

EIENDELER	Note	Mai 22 - April 23	Prinsipp- endring SKA	2023
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	1	6 666 987	1 948 090	8 615 077
Sum immaterielle eiendeler		6 666 987		8 615 077
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger og fast eiendom	2	109 341 921	621 609	109 963 530
Driftsløsøre, inventar og verktøy		21 613 712		21 613 712
Sum varige driftsmidler		130 955 633		131 577 242
Finansielle anelggesmidler		147 781		147 781
Sum anleggsmidler		137 770 401		140 340 100
Omløpsmidler				
Varer		3 585 033		3 585 033
Kundefordringer	2	5 292 439	74 850	5 367 289
Andre fordringer		1 967 136		1 967 136
Konsernfordringer		80 496 854		80 496 854
Bank	2	1 644 414	1 407 488	3 051 902
Sum omløpsmidler		92 985 875		94 468 214
Sum eiendeler		230 756 276		234 808 314



EGENKAPITAL OG GJELD	Note	Mai 22 - April 23	Prinsipp- endring SKA	2023
Egenkapital				
Aksjekapital		28 513 000		28 513 000
Annen innskutt kapital		12 800 000		12 800 000
Annen egenkapital	1,2,3	45 543 249	3 954 858	49 498 107
Sum egenkapital		86 856 249		90 811 107
Langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 500 000		32 500 000
Annen langsiktig gjeld		81 062 227		81 062 227
Sum langsiktig gjeld		113 562 227		113 562 227
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	2	2 353 070	97 179	2 450 249
Betalbar skatt		641 967		641 967
Skyldige offentlige avgifter		4 475 739		4 475 739
Annen kortsiktig gjeld		6 883 139		6 883 139
Sum kortsiktig gjeld		30 337 800		30 434 978
Sum gjeld og egenkapital		230 756 276		234 808 314

Noter til balansen 2023:

Note 1 Midlertidige forskjeller 01.05.2023 knyttet til

Anleggsmidler	-8 854 956
22% herav	1 948 090

Note 2 Åpningsbalanse 01.05.2023

Åpningsbalansen utgjøres av 49,9% av de regnskapsmessige verdier i Sameiet Kvitfjell Nasjonalanlegg 31.12.2022

Egenkapital SKN totalt	4 021 580	49,9% herav	2 006 768
------------------------	-----------	-------------	-----------

Note 3 Skattemessig resultat 2017 - 2022

Andel skattemessig resultat i SKN som ikke har vært tatt inn i skattemessig resultat for Kvitfjell Alpinanlegg utgjør:

	RM resultat	SM resultat
2017	-523 453	-558 644
2018	-468 679	-467 742
2019	-468 679	-436 257
2020	-294 775	-408 585
2021	-110 304	-384 065
2022	1 246 147	960 119
Sum		-1 295 175

Skattemessig resultat underskudd for perioden er for skatteformål innarbeidet i årets skattemessige resultat for Kvitfjell Alpinanlegg som en permanent forskjell. Se note 4 - Skatt.



Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Aksjer/andel	Anskaffelseskost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
Kvitfjell Infrastruktur AS	30 000	30 000	30 000
Visit Lillehammer AS	4410	45 780	45 780
Norske Fjell AS	1	10 000	10 000
Midt-Gudbrandsdal Næringsforening	10	10 000	10 000
Sum	34 421	95 780	95 780

Kvitfjell Infrastruktur AS er et nystiftet selskap med formål å eie, utvikle og drifte vegen fra Rønningen til Svartbekken, på Kvitfjell Vest. Selskapet er foreløpig vist i henhold til kostmetoden.

Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	2 116 025	5 330 445
Avsetning til tap	38 016	38 016
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	2 078 009	5 292 429
Realiserte tap	2 716	0
Sum resultatførte tap på krav	2 716	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 865 913.

Note 13 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I KVITFJELL ALPINANLEGG AS PR. 30.04 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	28 513	1 000,0	28 513 000
Sum	28 513		28 513 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 30.04 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Alpinco AS	28 513	100,0	100,0

Selskapet er en del av AB Investg konsernet og AB Invest utarbeider konsernregnskap hvor Kvitfjell Alpinanlegg AS inngår.